



WSS/KG/ 648 /DOPKiZP/MW/ 199 /14

Tychy, dn. 17.04.2014r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku na potrzeby Szpitala (nr sprawy: 12/14/ZP/PN)

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 104 poz. 1 i 2 – Czy Zamawiający wymagać będzie od wykonawców zaferowania materiałów eksploatacyjnych, które są w sposób potwierdzony stosownym oświadczeniem tych podmiotów, atestowane przez producenta eksploatowanego urządzenia lub przez jego autoryzowanego przedstawiciela/serwis, czyli materiałów, które są w potwierdzony przez te podmioty sposób, w 100 % kompatybilne z eksploatowanym przez Zamawiającego wstrzykiwaczem kontrastu STELLANT CT D (nr seryjny 30029) i które nie spowodują usterek w jego działaniu, ani nie będą powodem jego uszkodzenia, jak również nie spowodują automatycznego cofnięcia gwarancji i rękojmi, udzielonych na tę aparaturę?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 104 poz. 1 – Czy Zamawiający , w ramach poz. 1 pakietu nr 104 będzie wymagał złożenia oferty na: Atestowane przez serwis producenta urządzenia, wolne od ftalanów, jednorazowe i sterylne złącze niskiego ciśnienia o długości 150 cm, z trójnikiem Y o wytrzymałości ciśnieniowej minimum 350 PSI, doposażonym w jedną zastawkę antyzwrotną, gdzie długość ramion trójnika Y jest różna i wynosi odpowiednio: dla odgałęzienia po stronie kontrastu 10 cm i dla odgałęzienia po stronie roztworu NaCl 25 cm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 9 058 850,00 zł - w tym pokryty aportem do kwoty 7 658 850,00 zł

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 104 poz. 2 – Czy Zamawiający – wtrosce o dobro i interes publiczny, w celu utrzymania gwarancji, jaką objęty jest w/w wstrzykiwacz kontrastu STELLANT CT D, jak również w trosce o bezpieczeństwo Personelu placówki i o bezpieczeństwo badanych pacjentów – będzie wymagał złożenia oferty na atestowane zestawy jednorazowego użytku, każdy składający się z:

- dwóch wkładów, każdy o pojemności 200 ml,
- złącza niskiego ciśnienia o długości 152 cm z trójnikiem „T” i wytrzymałości ciśnieniowej 400 PSI, z pojemniczkami do odpowietrzania,
- złącza szybkiego napełniania (łącznik rurkowy w kształcie litery „J”)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał oferty na atestowane zestawy jednorazowego użytku.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 88 poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu elektrody z nożem 2,4 mm, jednorazowego użytku, sterylny, z dwoma przyciskami, z kablem min.3m, wtyk uniwersalny trzybolcowy? Jednocześnie Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć nieodpłatnie Zamawiającemu na okres trwania kontraktu odpowiednie adaptery w ilości odpowiadającej ilości urządzeń firmy ERBE wyposażonych w gniazdo o średnicy 5mm.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie adaptera – do czasu zużycia wszystkich zamawianych elektrod.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści w Po. 5 worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, z płytka hydrokoloidową o rozmiarze do docięcia 10-76mm, zamykany na rzep, z wbudowaną zapinką.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki worek.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści w Po. 5 worek stomijny jednoczęściowy, otwarty, przezroczysty, z płytka hydrokoloidową o rozmiarze do docięcia 12-75mm, zamykany na rzep, z wbudowaną zapinką.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści taki worek.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu 68 poz. 2 - Czy Zamawiającemu w pakiecie nr 68 poz. 2 chodzi o worki na mocz sterylne czy niesterylne?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodziło w w/w pakiecie i pozycji o worki na mocz sterylne.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 68 poz. 2 – Wykonawca zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 68 pozycji 2.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 31 poz. 5 – 7 – Wykonawca zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z pakietu 31 pozycji 5-7, gdyż jest to sprzęt stomijny.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 31 - Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (worki stomijne pakowane po 30 sztuk w opakowaniu handlowym, worki na mocz pakowane po 10 sztuk)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 31 - Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie wysyłania faktury osobno nie wraz z towarem.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody - faktura ma być razem z towarem.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 29 pozycja nr 6 - Czy w powyższej pozycji Zamawiający wymaga 150 składanek czy też 150 opakowań po 10 sztuk=1500 składanek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 150 opakowań po 10 szt.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 29 pozycja nr 8 - Zwracamy się z prośbą o podanie dokładnego rozmiaru papieru. Rozmiar składanki i ilość kartek. Prosimy także o podanie modelu aparatu do którego ma być przeznaczony papier.

Odpowiedź:

112 x 120 x250 do BIOSYS BMF 800

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 74 pozycja nr 1 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji czujnika dla noworodków <3kg (zakładany na stópkę) i jednocześnie dla dorosłych >30kg (zakładany na palec)

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego czujnika.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 74 pozycja nr 2 - Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji czujnika dla niemowląt 1-15kg (zakładany na stópkę) i jednocześnie dla dzieci 15-40kg (zakładany na palec)

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wyżej opisanego czujnika.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 79 pozycja nr 1 - Czy czujnik ma mieć wtyczkę jak na złączonym zdjęciu?

**Odpowiedź:**

Tak.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu 98 pozycja nr 2,3,5 - Czy Zamawiający dopuści w powyższej pozycji elektrody pakowane w szczelne opakowania zgrzane z czterech stron gwarantujące długi okres gwarancji, przy pozostałych parametrach bez zmian

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści powyższe elektrody.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 98 pozycja 6 - Czy w powyższej pozycji Zamawiający wymaga elektrod do defibrylacji jak w pozycji nr 1. Jeśli Zamawiający wymaga elektrod do defibrylacji to prosimy o podania modelu aparatu do którego mają być przeznaczone.

Odpowiedź:

Tak. Defibrylator firmy ZOLL.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 98 poz. 7 - Prosimy o dopuszczenie w powyższej pozycji równoważnej elektrody o średnicy 50mm, z włókniny, bez elementu do przygotowania naskórka. 5mm różnicy nie powinno stanowić żadnej różnicy w użytkowaniu elektrody.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści powyższe elektrody.

Pytanie nr 20

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 3, 6 - Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu

wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakiet nr 14 poz. 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 14 poz. Nr 2 i utworzenie oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wydzieli pozycji w/w z pakietu.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakiet nr 3 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści dwa grube paski widoczne w promieniach RTG pod każdym kątem położenia kaniuli w naczyniu krwionośnym?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakiet nr 99 poz. 1 – Czy Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 99 poz. 1 szczoteczki do pobierania wymazów odpowiadające aktualnym wymaganiom Ministerstwa Zdrowia i Polskiego Towarzystwa Ginekologicznego dotyczące standardu postępowania w zakresie pobierania rozmazów cytologicznych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miał na myśli takie szczoteczki.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakiet nr 52 - Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie testów nowej generacji tzw. „suchych”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie testów tzw. „suchych.”

Pytanie nr 25

Dotyczy pakiet nr 118 poz. 3 – Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy nie doszło w tej pozycji do pomyłki w opisie i Zamawiający miał na myśli w tej pozycji zestaw do plazmaferazy leczniczej z plazmafiltrem o powierzchni dyfuzyjnej 0,6 m² kompatybilne z aparatem MultiFiltrate?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli zestaw do plazmaferazy leczniczej.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakiet nr 23 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 dni do 7 dni od dnia zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 23 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymaganej ilości przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 23 na wielokrotność 10 szt. zestawów drenów płuczających jednorazowych z dwoma igłami przekłuwającymi do histeroskopii do aparatu KARL STORZ ENDOMAT HAMOU 26331020, które pakowane są przez producenta po 10 szt.?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na 10 opakowań po 10 szt.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakiet nr 8 poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści igły motylek w opakowaniu folia – papier?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuści - pozostały opis zgodny z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 29

Dotyczy pakiet nr 8 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze igłowe w zamian nożykowych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści takie nakłuwacze.

Pytanie nr 30

Dotyczy pakiet nr 8 poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze z mechanizmem aktywowanym poprzez dociśnięcie nakłuwacza do opuszka palca?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 31

Dotyczy pakiet nr 8 poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze z mechanizmem aktywowanym poprzez dociśnięcie nakłuwacza do opuszka palca?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z opisem w SIWZ.

PROKURENT **WICEPREZES ZARZĄDU**
Karolina Filipowska **Krzysztof Leki**